Recherche de 674f > RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Axe avant

s (@) vsx e
@ (1)

29 |45 x 6", 46" DECK)

58
g;a !.B {5 xE")
Hax 8
arc @ {15 % 57, 46" DECK)




Numeéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
1 731- COUVERCLE / VOLANT  731-0220
0220
731- COUVERCLE BOUCHON ,
1A 1459 NOLANT 731-1459 quarrée
1B 731- COUVERTURE VOLANT  /31-1460 - quarrée
1460 schwarz/viereckig avec logo
2 gﬁ; JCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
, 736- RONDELLE FINISH:MTD STD
0242 CONIQUE.340X.872X.060  701-01001
seulement
731- pour
4 o VOLANT 731-0805/931-0805 couvercle
rond,Volant
3 rayo
seulement
731_ pour
4A VOLANT 7314406 couvercle
1406 /
carré,Volant
3 rayo
seulement
731- VOLANT 34 CM 13.25!4 pour
4B o A 731-0806A/931-0806A  POUT
rond
5 731- SOUFFLET GOMMEUX  731-0954
0954 MNME
731- seulement
5A e SOUFFLET 731-1542 o aie 7
737- .
6 ol GRAISSEUR 737-0280 / 937-0280
7 741- SUPPORT FINISH:NATUR
0587 ' :
9 17198A PIAQUE 17198A
738- g
10 ISye AXE
710- VIS HCCS:3/8-
1 0152 24:1.00:GR5:STD 910-0152
750- .
13 el ENTRETOISE FINISH:GEOLT
14 gg% RONDELLE GROWER FINISH:701-01001
" 710- VIS 5/16- FINISH:MTD STD
0726 12:0.750:HXINDWS 701-01002
711- 711-1001 RB 753-
16 iy TIGE EX 711-0788 e
17 (7)32'1 VOIR 783-0041A 783-0041A-0637
18 738- BOULON 738-0527

0527



Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
o 712- . UCROU STOP 3/8- FINISH:MTD SPEC-
0431 16:GRF 100015
736- . FINISH:MTD SPEC-
20 Sl 1 BAGUE ULASTIQUE Fore
21 gﬁ; 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
22 16481A 1 VOIR 983-0055 16481A
710- .
23 ke 1 VIS HEX.:5/16-24X2.00 710-0772
741- 741-0487A (BR{748:
24 pas s 1 PALIER DE BRIDE b1
683-
25 cooo 1 VOIR 753-0642-0637 683-0002
AXE AVANT COMPL. SCHWEISETEIL:
26 17585A 1 GAUCHE 975854-0637
683- 683-0049A/983-0041A
26A Soaia 1 AXE AVANT GAUCHE RS
)7 712- . UCROU HEX.: 3/8- EINISH:MTD STD
0241 24:GR5 70%-01000
736- . EiNISH:MTD SPEC-
28 ISl 1 BAGUE ULASTIQUE Honw
723- ROTULE DE DIREGTION _
29 ovel 1 e FINISH:N/A
747- KIT TRINGLE .
30 0753 1 DIRECTION E-TEIL-SET ajustable
30A 747- 1 VOIR 747-0864-0837 747-0861-0637 hon
0861 ajustable
712- . 4 MTD SPEC-100015
31 I~ 1 UCROUHFEXAGONAL A
DN FINISH:SIEHE ZG:
32 17584A 1 AXEAVANT DROIT i
683- ~
32A Soaa 1 AXEAVANT DROIT 3.41 X 4.05
15“ X 6"
2 634- SROUE COMPL 15X16 avec
0056 L —CUIR PLAST roulement
de plastique
15“ X 6"
634- ROUE COMPL 15,0x6.,0 avec
33A e 2 R 634-0059-0912/0662 o0
bille
13" X 5"
33B 634- 2 ROUE COMPL 13x5 634-0057-0911 avec
0057 roulement
de plastique
13" x 5"
33C 634- 2 ROUE COMPL 13"x5" 634-0073 avec ‘
0073 roulement a

bille



Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
seulement
634- pour 15" x
34 0024 2 JANTE6.0x4.5x.811D 634-0024-0662 6" avec
roulement
de plastique
seulement
634- pour 15" x
34A 0051 2 JANTE 6:0x4,5BB 634-0051-0662 6" avec
roulement a
bille
seulement
734. pour 13" x
34B 2 JANTE 734-1227 5" avec
1227
roulement
de plastique
seulement
634- pour 13" x
34C 2 JANTE 634-0072 5" avec
0072 ]
roulement a
bille
741- 741-0487A (BR.748-
35 0487A 4 PALIER DE BRIDE 0184)
741- ROULEMENT DE ROUE
35A 0569 4 AVANT 741-0569
736- RONDELLE .635 X' 1:589 )
36 0285 1 X 06 FINISH:701-01000
731- Ny KUNSTSTOFF
37 0484a | ENJOLIVEURDEVANT  gepwaRrz 931-0484A
731- "
37A 1787A 1  731-09693 731-1787A
734- NS I
37B 1613A 1 ENJQLIVEUR 6" gris
734- TN "
37C 1612A 1 ENJOMVEUR 6
714- it FINISH:SPEC-100015
38 0470 1 _“EPRPINGLE EX AF-43010 470 32 32
736- > FINISH:MTD SPEC
39 0187 . 'RONDELLE .64X1.24X.06 201-01001
40 (7)3?;1 1 BOUCHON FINISH:SCHWARZ
42 712- 1 ECROU 712-0446
0446
710- VIS HEX.:5/16- )
43 0538 1 18.625:GR.5:L0C FINISH:701-01000
736- FINISH:MTD STD
44 0119 1 RONDELLE 701-01001
45 736- 1 RONDELLE .330 ID X FINISH:MTD 701-
0343 1.25 X 12 100015
46 750- 1 ENTRETOISE

05632

980IDX1.250DX.0420



Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
47 712- 1 ECROU FINISH:701-01000
0214 :
736- . FINISH:MTD SPEC-
48 e 1 BAGUE ULASTIQUE Fono
49 g}gé 1 ECROU EX AF-43064 FINISH:701-01000
736- FINISH:MTD STD
50 0119 1 RONDELLE 701-01001
717- SEGMENT DE
51 0622A | DIRECTION 717-0622A
o 741- . BAGUE HEXAGONALE  FINISH:KUNSTSTOFF
0225 TEFLON 6 PANS SCHWARZ
736- FINISH:MTD SPEC
53 e 1 RONDELLE .64X124X.06 " IoHW.
738-
54 ros 1 ARBRE DEDIRECTION  738-0743
710- EINISHAMTD STD
57 0837 1 VIS 704201002
58 (7)2?'1 1  RONDELLE EINISH:701-01001
736- - FINISH:MTD SPEC
59 e 1 RONDELLE .64X1.24X06) o oHiM,
723- ROTULE DE DIRECTION _
60 oS Iy FINISH:N/A
736- FINISH:MTD STD
61 0607 1 RONDELLE 701-01001
63 727- 1 CLIP ENJOUVEUR
0425A ik
736- . FINISH:MTD STD
64 0356 1 RONDELGLE 701-01001
65 225191 1 PAKERDE GRAISSAGE  731-1291
66 710- 1 Vg 710-0459 / 910-0459
0459 S
69 Zggg +\\DOUILLE EN PLASTIQUE  731-1389
731-
70 ot 7" PROTEGE VOLANT 731-0955
738- COLONNE DE
72 0886 1 DIRECTION STYLE 7 738-0886
73 888'1 1 ARBRE DEDIRECTION  650-0001
74 710- 1 VIS FINISH:701-01000
0958 :
712- UCROU HEX.:1/4- _
75 sy 1 o RN LGN FINISH:701-01000
. 734- ,  PNEU 15X600X6 DICO FINISH.

1731

MULTI-TRAC



Numeéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce

N

77 o VALVE:PNEU ey | 32:omm

78 o GRAISSEUR 737-0211 Eg‘;'lir;ieq”l}e

78A ol GRAISSEUR 737-0280 / 937-0280~ Souement

79 o GRAISSEUR 737-0212 Sgg'grsntf’q”l}e



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) >
Entrainement de roulement, Poulie moteur, Pedale, Roues arriére

EIKZTLIHDER
SIHGLE CYLINDER
EYLIMORE AINGLE




Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece

R 710- . VIS 5/16 FINISH:MTD STD 701-
0726 12:0.750:HXINDWS 01002
725-

3 e 1 CABLE 725-0980
736- FINISH:MTD STD 701-

5 IS 1  RONDELLE v

, 736- , RONDELLE40X 125X  FINISH:MTD SPEC 701-
0247 157" 01001
736- FINISH:MTD STD 70%-

8 sl 1  RONDELLE v
750-

9 el 1 ENTRETOISE 750-0965

0 710- . VIS HEX TTSEMS3/8- FINISH:STD 70161002 or
1007 16:1.,500 101616

1 gggé 1 CHASSIS BAS COMPL 683-0065.0637
726- S

12 vl 1 CLP 72620235

3 712- . UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 / 912-
0287 1/4-20:GR2 0287
736- FINISH:701-01001

14 e 1  RONDELLE GROWER S Bt 1

PROTECTION

16 17893A 1 Coomoat 17893A-0637

- 736- ,  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
0242 CONIQUE.340X.672X.060 01001
712- ) ( FINISH:MTD STD 701-

18 e 1 UCROU HEXAGONAL L1000

19 g;;é 1 PROTEGECOURROIE  711-0986 / 911-0986
756-

21 o 1 POULE 756-0982
736- RONDELLE .450 X 1.250 _

22 e (RN FINISH:701-01001 936-0322
736- \, ¢ FINISH:MTD STD 701-

23 s 1 . RONDELLE GROWER v
710- . .

24 o R VIS FINISH:701-01000 910-0757
754- COURROIE

25 0280 1 MOTEURNARIATEUR 754-0280/ 954-0280
710- .

26 JSb 1 VIS FINISH:PHOS & OIL

27 17963 1 SUPPORT ARBRE 17963

28 (7)25'1 1 BAGUE FINISH:NATUR 941-0591

- 712- . UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-
0241 24-GR5 01000

30 17643 1 SUPPORT 17643-0637

30A 17694 1 SUPPORT FINISH:SIEHE ZG.



Numéro

Position de Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiece
31 g?gé BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
32 712- UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-
0241 24:GR5 01000
SUPPORT
33 17629A TRANSMISSION 17629A-0637
732- FINISH:MTD STD 701-
34 0556 RESSORT EX 732-0436 01006
714- "
35 01498 GOUPILLE FENDUE 1/2 714-0149B
36 750- ENTRETOISE / FINISH:KUNSTSTOFF
0802 .640IDX.760DX2.63 SCHWARZ
712' " "
39 0138 UCROU HEX. 1/4-28 712-0138
710- ) MTD SPEC<Z21-01002 or
43 0599 VIS j SIX PANS CREUX 101617
PEDALE EMBRAYAGE + B AR
44 17715B FREINS COM 177%15B=0637
736- RONDELLE: .330 x.630 NYE
45 0264 % 0635 FINISH:701-01000 936-0264
47 17686A TIGES DE FREIN 17686A
735- GARNITURE PEDALE 46 )
48 0196 LG FINISH:SCHWARZ
51 17705 LEVIER 17705
732- FINISH:SPEC-701-01006
53 0264 RESSORT 932-0264
seulement
pour 20"
54 732- RESSORTDE TRACTION  FINISH:PHOS & OIL roues
0413 sans 46
plateau de
coupe
seulement
pour 18"
732- roues ou
54A 0642 RESSORT 732-0642/932-0642 46"
plateau de
coupe
seulement
pour 20"
55 710= VIS HEX.:5/16- 701-01000 or 101616 910- roues
0189 18x3.00:GR5:STD 0189 sans 46"
plateau de
coupe
seulement
pour 18"
s5n 110 VIS 710-1068 roues ou
1068 46"
plateau de
coupe
56 734- ROUE COMPL 18X9,50-8 744 817662/-674/-WY/-CB

0817

ST ELEC



Numéro

Position de #  Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiece
SoA 734- , ROUE COMPL 18X6.50-8  734-0592662/-G/-6741-Y -
0592 ST CB/-WY
734- ROUE COMPL 20X8:00-8 profile
568 o 2 o 734-1675-0911 profile,
S6C 634- , ROUE COMPL 20" x 8" 634-0104662/-G/-674/-Y/- Pneus
0104 BEIGE CB/-WY profile plat
57 gg‘;b 2 JANTE FINISH:788-0499/674/0662
57A gggé 2 JANTE 8.0x5.38x750 D 634-0069-0662
734- _ TR 412-P / 32.6mifn / 934-
58 ot 1 VALVE:PNEU hiat:
5 710- . VIS HEX. 5/16-24:.750 FINISH:MTD STD701-
0627 GR5:LOCK 01000
61 6%2 1  CROCHET DE RESSORT  732-0722
711- N
62 i 1 GUIDE DE COURROIE 71450768
736- FINISH:MTD STD 701-
63 e 1 RONDELLE WPy
64 (7)1223 1 VIS HEXAGONALE EINISH:701-01000
65 ggéé 1 RESSORT DE TRACTION= .50 OD X 2.54 LG
66 53521 1 RESSORT DE TRACTON FINISH:SIEHE ZG.
67 16554A 1 SUPPORT VARIATEUR  16554A-0637 / 16554A-Z
seulement
LEVIER PO pour 30"
67A 163524 1 -0 ERTE 16352A-0637 P oo de
coupe
741- SUPBORT DE BRIDE /
68 0419 1 DouirLE 741-0419
714- GOUPILLE FENDUE _
69 ISh 1 a1 o FINISH:MTD SPEC-100015
70 3421221 1+ NRONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION
747-
71 T A\ TRINGLE 747-0530A
741- 56 1D x 1.25 OD x.06/941-
72 o 1 ENTRETOISE o
1 720- . BOUTON DE LEVIER FINISH:KUNSTSTOFF
0232 MANUEL SCHWARZ
756- POULIE TENDEUR
74 e 1 oA METAL 756-0437 / 956-0437
seulement
pour 18"
656- roues ou
75 oo 1 POULIE 656-0005 e
plateau de

coupe



Numéro

Position de Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiece
seulement
pour 20"
656- roues
75A oo POULIE 656-0004 oues &
plateau de
coupe
736- FINISH:MTD STD 701-
76 iy RONDELLE s
712- . FINISH:STD 701-010g0
77 fooe JCROU HEXAGONAL 2038
710- _
78 e VIS STD FINISH:701-61000
754- COURROIE )
& 0370 MOTEUR/VARIATEUR 754-0370/954-0370
716-
80 oiia CIRCLIPS 716-0114
81 736- RONDELLE FINISH:701-01001
0355 NISRE
. 717- POULIE VARIATEUR DE  947-0800A NADELLAGER
0800A VITESSE 7410404
711- GUIDE COURROIE 25 X
83 f 000 50 911-1000
84 16354B SUPPORT POULIE 16354B-0637
732- RESSORT DE RAPPEL _
85 el SRR FINISH:PRE-GALVANIZED
86 17668 SUPPORT DAXE'DROIT  17668-0637
SUPPORT D'AXE
86A 17669 oAUCHE 17669-0637
— RELAIS DE
88 I DEMARRAGE 725-1426 Mutter 712-0271
SOLENGID
89 17630 UQUERRE DE FIXATION 82230'0637 RB 17630A-
90 62‘13;1 RONPELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
91 750- ENTRETOISE 950-0957
0957 '
725- SECURITE o
93 1657A D'EMBRAYAGE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
94 738 AXE 738-0755/938-0755
0755
seulement
pour 18"
748- ) 2 roues ou
96 el ENTRETOISE FINISH:GEOLT Py
plateau de
coupe
97 g?gé RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
98 738- AXE DE VARIATEUR 738-0569

0569



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece
99 ggg; 1  RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
736- RONDELLE .635ID X 930
100 o AV 736-0256
714- FINISH:SPEC-100015 470
101 g 1 EPINGLE EXAF43010 %>
710- , _ FINISH:MTD SPEC-701-
102 5%y 1 VISHEXTT5/16-18:062 o>
103 12‘1‘5 1 ENJOLIVEUR ARR. GRIS  734-1615
734- ENJOLIVEUR ARR.
103A [ 1 ERee 734-1614
734- ENJOLIVEUR ARRIERE
1038 1o 1 CUNE 734-1788 (CLIP 727-0425A)
710- AN
106 i 1 VIS FINISH:70161000
107 17860 1 SUPPORT PEDALE 17860-0657
714- FINISEH:SPEC-100015 470
108 g 1 EPINGLEEXAF43010 5o
711- FINISH:MTD SPEC 701-
109 o ios 1 FUSEAU D'UCROU o
o 710- . VIS HEX.:5/16- FINISH:MTD STD 701-
0376 18:1.00:GR5:STD 01000
11 818'5 1 VIS HEXAGONALE FINISH:701-01000
736- N FINISH:MTD SPEC 701-
112 i 1  RONDELLE GROWER v
13 17707 1 LEVIER 17707
- 736- , RONDELLE385IDX 62  FINISH:701-01000 or
0140 oD 101616
741- ROULEMENT A
116 0404 T AIGUILLE VARIATEUR 741-0404/941-0404
727- )
17 a1 CUPENJOLIVEUR
736- FINISH:MTD STD 701-
118 o 1 <~RONDELLE v
o 710- VIS HEX..TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
0650 ) 18:0.875 01002
120 17840.\. 1 SUPPORT FINISH:17840-0637
734 e
121 poas=> 2 PNEU 18950°8 734-0448-0901
121A ggga 2 PNEU 18650 *8 734-0294-0901/902
734- BLOCK TURF PRO: RND profile
1218 13 2 PNEU20X8.00.8ST oy profile
121c 34 2 PNEU 20X800 734-1730-0902, Profil:ST50 | neus
1730 profile plat



TREITYL IMDET UKD CHa-ACTOR
CYLMEAE COUBLE EY NOTEUR OHY

Entrainement de roulement, Poulie moteur, Pedale, Roues arriére
TWH CYLINCER AMD QHY-ERGINE

RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) >




Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece
2 17840 1 SUPPORT FINISH:17840-0637
736- FINISH:MTD STD 701-
5 0119 1  RONDELLE 01001
seulement
10 710- VIS HEX. 3/8-16:1.250 SELBSTSCHN. SPEC/701-  pour
0502A LG. 01002 cylindre
double
10A 710- ; VIS HEX.TTSEMS3/8- FINISH:STD 701-01002 or Sg‘l‘j’reme”t
1007 16:1,500 101616 P
OHV
seulement
10B 710- ; VIS HEX.TTSEMS3/8- FINISH:MTD SPEC=701- pour
1035 16:2.500HXLW 01002 moteur
Vanguard
1 882;5 1 CHASSIS BAS COMPL 683-0065:0637
13 712- , UCROU HEXAGONAL FINISH 704201000 / 912-
0287 1/4-20:GR2 0287
736- FINTSH-701-01001
14 0329 1  RONDELLE GROWER o RaE 16
PROTECTION N
16 173580 1 COURROIE 19358D-0637
17 736- , RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
0242 CONIQUE.340X.872X:080- 01001
712- ) , FINISH:MTD STD 701-
18 0267 1 UCROU HEXAGONAL 01000
19 6523'6 1 PROTEGE COURROIE 711-0986 / 911-0986
756-
21 0982 1 POULIE 756-0982
756- .
21A 0230 1 POULIE 756-0530
736- RONDBELLE .450 X 1.250 _
22 0320 1 Ylie FINISH:701-01001 936-0322
736- N FINISH:MTD STD 701-
23 0171 1 ‘RONDELLE GROWER 01001
710- 2\ _
24 0757 VIS FINISH:701-01000 910-0757
710- >
24A 3157 v VIS 710-3157
7545 COURROIE
25 0280 1 MOTEURNARIATEUR 754-0280/ 954-0280
710- .
26 0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
27 17963 1 SUPPORT ARBRE 17963
28 gg;a 1 BAGUE FINISH:NATUR 941-0591
09 712- ; UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-
0241 24:GR5 01000
30 17643 1 SUPPORT 17643-0637



Numéro

Position de Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiece
30A 17694 SUPPORT FINISH:SIEHE ZG.
31 g?gé BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
32 712- UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-
0241 24:GR5 01000
SUPPORT
33 17629A TRANSMISSION 17629A-0637
732- FINISH:MTD STD 701¢
34 0556 RESSORT EX 732-0436 01006
714- "
35 01498 GOUPILLE FENDUE 1/2 714-0149B
36 750- ENTRETOISE / FINISH:KUNSTSTOFF
0802 .6401DX.760DX2.63 SCHWARZ
712' " "
39 0138 UCROU HEX. 1/4-28 712-0138
710- N
40 0776A VIS 710-0776A
41 (7);1'7 GUIDE COURROIE FINISHZSIEHE ZG.
736- FINISH:MTD STD 701-
42 0222 RONDELLE 01001
710- ] MTD SPEC-701-01002 or
43 0599 VIS j SIX PANS CREUX 101617
PEDALE EMBRAYAGE-+
44 17715B FREINS COM 17715B-0637
736- RONDELLE: .330(x.630 )
45 0264 % 0635 FINISH:701-01000 936-0264
47 17686A TIGES DE FRZIN 17686A
735- GARNITURE PEDALE 4,6 )
48 0196 LG FINISH:SCHWARZ
51 17705 LEVIER 17705
732- NS FINISH:SPEC-701-01006
53 0264 REESORT 932-0264
seulement
pour 20"
54 732- RESSORT DE TRACTION  FINISH:PHOS & OIL roues
0413 sans 46
plateau de
coupe
seulement
pour 18"
732- roues ou
54A 0642 RESSORT 732-0642/932-0642 46"
plateau de
coupe
seulement
pour 20"
55 710- VIS HEX.:5/16- 701-01000 or 101616 910- roues
0189 18x3.00:GR5:STD 0189 sans 46"
plateau de

coupe



Numéro

Position de Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiece
seulement
pour 18"
55A 710- VIS 710-1068 roues ou
1068 e
plateau de
coupe
734- ROUE COMPL 18X9,50-8
56 o S Bl e 734-0817662/-674/-WY/-CB
SEA 734- ROUE COMPL 18X6.50-8  734-0592662/-G/-674/)>
0592 ST CB/-WY
734- ROUE COMPL 20X8;00-8 profile
568 e o 734-1675-0911 profile
S6C 634- ROUE COMPL 20" x 8" 634-0104662/-G/-B74/-Y/- Pneus
0104 BEIGE CB/-WY profile plat
57 88‘7‘6 JANTE FINISH:78840499/674/0662
57A gggé JANTE 8.0x5.38x 750 ID  634-0069:0662
734- _ TRA2P / 32.6mm / 934-
58 o VALVE:PNEU ~
5 710- VIS HEX. 5/16-24:.750 EINISH:MTD STD 701-
0627 GR5:LOCK 01000
61 g%z CROCHET DE RESSORT- 732-0722
736- FINISH:MTD STD 701-
63 e RONDELLE oo
64 glgé VIS HEXAGONALE FINISH:701-01000
65 ggéé RESSORT-DE TRACTION .50 OD X 2.54 LG
66 ggg;l RESSGRT-DE TRACTION  FINISH:SIEHE ZG.
67 16554A SUPPORT VARIATEUR  16554A-0637 / 16554A-Z
741- SUPPORT DE BRIDE /
68 0419 DOUILLE 741-0419
714- SOUPILLE FENDUE _
69 iS5 o O FINISH:MTD SPEC-100015
70 6‘2‘2;1 RONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION
747-
71 A TRINGLE 747-0530A
741- 56 1D x 1.25 OD x.06/941-
72 fop ENTRETOISE o
. 720- BOUTON DE LEVIER FINISH:KUNSTSTOFF
0232 MANUEL SCHWARZ
74 756- POULIE TENDEUR 756-0437 / 956-0437

0437

PLATE METAL



Numéro

Position de #  Appellation | Appellation 11 Remarque
lapiéce
seulement
pour 18"
656- roues ou
75 oooe 1 POULIE 656-0005 Py
plateau de
coupe
seulement
pour 20"
656- roues
75A ooz 1 POULIE 656-0004 oS &
plateau de
coupe
736- FINISH:MTD STD 701-
76 iy 1  RONDELLE oo
712- . FINISH:STD701201000
77 fose 1 UCROU HEXAGONAL ey
710- N\
78 e 1 VIS STD EINISH:701-01000
754- COURROIE NV
& 0370 1 MOTEURNARIATEUR 754-0370/954-0370
716- _
80 oiia 1 CIRCLIPS 71620114
81 736- 1  RONDELLE FINISH:701-01001
0355 :
. 717- . POULIE VARIATEURDE”  917-0800A NADELLAGER
0800A VITESSE 741-0404
84 16354B 1 SUPPORT POULIE 16354B-0637
732- RESSORT DERAPPEL _
85 el 1 SEose FINISH:PRE-GALVANIZED
86 17668 1 SUPPORT-D'AXE DROIT  17668-0637
SUPPORT-D/AXE
86A 17669 1 anLolE 17669-0637
— RELAIS DE
88 I 1 DEVARRAGE 725-1426 Mutter 712-0271
SOENOID
89 17630 1 <-UQUERRE DE FIXATION 82330'0637 RB 17630A-
90 82?21 £\ RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
750-
91 ro 1 ENTRETOISE 950-0957
711- GUIDE COURROIE 25 X
92 A 1 50 911-1000
725- SECURITE o
93 1657A 1 D'EMBRAYAGE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
94 738- 1 AXE 738-0755/938-0755

0755



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece
seulement
pour 18"
748- ) = roues ou
96 oty ENTRETOISE FINISH:GEOLT e
plateau de
coupe
97 (7)?8:,) RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
98 738- AXE DE VARIATEUR 738-0569
0569
99 ggg] RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
736- RONDELLE .635ID X 930
100 0256 OD X.03 736-0256
714- FINISH:SRECS100015 470
101 fgn EPINGLE EX AF-43010 )%
710- , _ FINISH:MTD SPEC-701-
102 5%y VIS HEX.TT:516-18:0.62 /o~
103 12‘1‘5 ENJOLIVEUR ARR. GRIS  734-1815
734- ENJOLIVEUR ARR. q
103A 1o s 744-1614
734- ENJOLIVEUR ARRIERE
1038 152 UNE 734-1788 (CLIP 727-0425A)
710- .
106 i VIS FINISH:701-01000
107 17860 SUPPORT PEDALE 17860-0637
711- AN FINISH:MTD SPEC 701-
109 St FUSEAU D'UGROU PO
11 (7)18'5 VIS HEXAGONALE FINISH:701-01000
736- 72N FINISH:MTD SPEC 701-
112 i RONSELLE GROWER v
13 17707 LEVIER 17707
o, 736- RONDELLE 385D X .62  FINISH:701-01000 or
0140 QD 101616
741- ROULEMENT A
116 0404 AIGUILLE VARIATEUR 741-0404/941-0404
727-
17 AN CLIP ENJOLIVEUR
710-
119 ord VIS 710-0427
756- POULIE TENDEUR AVEC
120 o S OULEMENT 756-0217/956-0217
734- v
121 o PNEU 18*950*8 734-0448-0901
121A 33321 PNEU 18*650 *8 734-0294-0901/902
734- BLOCK TURF PRO: RND profile
1218 1% PNEU 20 X 8.00.8 ST oy profile



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece

121c 3% PNEU 20X800 734-1730-0902, Profil:ST50 | neus
1730 profile plat

122 g;gé JCROU HEXAGONAL 912-0798

128 710- VIS HEX.-TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
0650 18:0.875 01002

12 710- VIS 5/16- FINISH:MTD STD 701-
0726 12:0.750:HXINDWS 01002

130 736- RONDELLE 1.39" FINISH:MTD STD 707- fsg

0280

01001



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Chassis, Siége, Réservoir




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation II Remarque
VIS HEX.TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
2 7101208 1 443 500 01002
MTD STD 701-01000
3 738-0155 1 VIS EPAULEE A
4 738-0145 1 AXE 738-0145
5 736-0141 1 RONDELLE FINISH:701-01001
6 783-0039 1 VOIR 783-0039A 783-0039
BOUCHON
7 751-0603 1 RESERVOIR FINISH:SCHWARZ
ESSENCE
8 751-0553 1 RESERVOIR 5 L ENV. ;g"SH:NATUR SIBHIE
8A 751-0555 1 RESERVOIR7LENV.  751-0555 1 1/2-GALLON
9 726-0209 1 COLLIER FINISH:SGHWARZ
10 221'0535' 1 TUYAU/ESSENCE 751-0555 15" LANG
COLLIER DE FINISH:PHOSPHATIERT
1 726-0205 1 SERRAGE DE BOYAU —4GELB)
UCROU HEXAGONAL  FiNISH:701-01000 / 912-
13 7120287 1 414 50-GR2 0087
EINISH:701-01001
14 736-0320 1 RONDELLE GROWER N SH 7]
RESSORT DE SIEGE _
16 7320735 1 poposAUDE FINISH:PHOS & OIL
21 738-0526 1 TIGE MARCHEPRIED 738-0526
FINISH:MTD STD 701-
22 7100227 1 VIS oo
23 7260139 1 UCROU 726-0139
24 783-0041 1 VOIR 783-0041A 783-0041A-0637
VIS PARK. FINISH:MTD SPEC-701-
25 7100623 1 e T73/8-16:0.750 01002
\IS5/16- FINISH:MTD STD 701-
26 7100726 1 (457% 750:HXINDWS 01002
28 710-0134 A\ VIS | TRTE PLATE FINISH:MTD STD 701-
01000
29 17770A &2 731-08910 17770A
761- 761-0168B / 961-0168B
30 o 2 FREIN DE LAME ks
N REPOSE-PIED
32 7310009 1 pa oot 731-0909
32A 731-0910 1 REPOSE-PIED DT 731-0910
32B 723-0422 2 TRITTBRETTAUFLAGE Antirutschbelag
Sandpapier
33 7100323 1 VIS FINISH:701-01000
34 683-0065 1 CHASSIS BAS COMPL  683-0065-0637
35 7360169 1 BAGUE ULASTIQUE | NISH:MTD SPEC-
100016
36 7260278 1 PLAQUE DISOLATION  CNISH:NATUR ODER

SCHWARZ



Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation II Remarque
RONDELLE: .330 x.630 _ FINISH:701-01000 936-
37 736-0264 x.0635 0264
38 710-0118 VIS FINISH:PHOS & OIL
RAHMENTEIL
39 783-0042 ANSES) 783-0042
41 712-0798 UCROU HEXAGONAL  912-0798
732- RESSORT DE
42 0581B TRACTION 732-05818
COUVERCLE DE
43 731-1200 SRS 731-1200
44 725-1635 BATTERIE 12V /20AH  C50N18L-A-CX
45 783-0043 CHASSIS GAUCHE 783-0043-0638
CONTACTEUR LANG:FINISH:SIEHE
47 725-1643 SECURITE ZG.
. FINISHNATUR ODER
48 726-0279 PLAQUE DISOLATION ¢ [ISHES
SUPPORT FIXATION N):
49 17951 e 1765920537
50 17953 PLAQUE 17953
51 712-0267 UCROU HEXAGONAL ([~ ¢ I3 rMTD STD 701-
52 736-0119 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
53 17239A LEVIER / CONTAGT 17239A
54 757- SIEGE INFERIEUR
0363A NOIR
54A  757-0350 SIEGE -SUPERIEUR 11t Drainage
NOIR
757- SIEGE/JAUNE N.M
54B oA S 957-0364A
SIEGE JAUNE
54C 757-0365 SeES 757-0365
SIEGE JAUNE
54D 757-0372 e eUR 757-0372
. 757- SIEGE DOSSIER
0360A MOYEN
757- SIEGE SUPERIEUR
BAF oA S o 757-0348A
| JQUERRE DE
55 17950 TN 17950-0637
56 738-0296 AXE EPAULE FINISH:701-01000
RESSORT DE SI.-SCHALTER
57 725-1303 S®RETU SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
VIS HEX.:TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
59 710-0650 18:0.875 01002
. FINISH:NATUR ODER
62 726-0320 PLAQUE DISOLATION ¢ [ISHARS
6 7051439 RESSORT S®RETU SI-SCHALTER

DE SIEGE

SITZ:GELBVERZINKT



Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
seulement

64 732-0674 1 ATTACHE BATTERIE 732-0674 pour
cylindre
single

65 17952 1 BO|TIER DE BATTERIE 17952

66 710-0351 1 VIS MTD SPEC-100016

67 748-0347 1  SUPPORT RESSORT 748-0347

68 710-1221 1 VIS 5/16-18x.75" 710-1221

69 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & Ol fsg



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Relevage plateau de coupe




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
1 783-0103 1 LEVIER 783-0103-0637
2 683-0029A 1 PIVOT GAUCHE 683-0029A/983-0029A
3 683-0028A 1 PIVOT DROIT 983-0028A-0637
17710-0637 / 97710-
4 17710 1 BRASAR o
(JCLISSE DE
5 14800A 1 QUshenaion 14800A-0637
(JCLISSE DE -
6 14804A 1 QUshenaion 14804A/94804A-0637
7 748-0331 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
RONDELLE: .330 x.630  FINISH:701-01(00)936-
8 736-0264 1 | 0635 0264
9 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD'SFD 701-
01001
10 712-0267 1 UCROU HEXAGONAL T INISH:MEE STD 701-
01000
12 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 , TINISHISPEC-100015
470-32 32
RONDELLE 635D X Sl
13 736:0256 1 oo oSS 736-0256
LEVIER D'AJUSTAGE
14 6830003 1 L IDiN FUER SCHNITTHOEHE
15 08540 1 BOUTON
VIS HEX.TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-
16 710-0604 1 15462 701-01006
FINISH:WIE
17 748-0176 1 PALIER DEBRIDE TRt
VIS HHWEH:5/16- FINISH:MTD STD 701-
18 710-1238 1 18 975:3R5:STD 01000
19 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
LEWER NIVEAU DE
20 17730 1 dESS 17730
RAHMENTEIL
21 783-0042 1 VEAHNEL 783-0042
\_‘RONDELLE PL..385  701-01001 OPTIONAL
23 736-0267 1~ 97 % 06:HT SPEC-100015
RONDELLE 536 FINISH:MTD SPEC-
_ A
24 736-0180571 | px 9300DX.050 100015
25 726-627%, 1 COLLIER FINISH:VERZINKT
26 738:0596 1 TIGE MARCHEPIED 738-0526
FINISH:SPEC-701-
27 710-3007 1 VIS HEXAGONALE D100 630.3007
CHANDELLE DE
28 14802A 1 oAy 14802A-0637
29 711-0723A 1 TOURILLON 711-0723A/911-0723A
ECLISSE /
30 17712 1 RESS 17712-0637
a1 123066 | UCROUHEXAGONAL  FINISH:MTD STD 701-

1/2-20 GR5

01000



Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque

32 711-0841 1 TIGE 500-20 711-0841
ARBRE DE

33 17637A 1 AR Aas 17637A/97637A-0637
SECURITE Sich.Méahwerk+Kuppl.

34 725-1657A 1 HEMBRAYAGE GRAU

35 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

36 732-0637 1 RESSORTPEDALIER  732-0637

37 17636B 1 STABILISATEUR 17636B-0637

38 738-0670 1 AXE 738-0670

39 732-0638 1 RESSORT FINISH:PHOS 8- Q&

32cm

40 720-0233 1 POIGNEE 720-0233

41 17675 1 LEVIER 17675

42 738-0669 1 AXE 738-0669

43 747-0598 1 TRINGLERIE 7470698
STABILISATEUR EX NN,

44 97624 1 97624-0637
RESSORT EX 732- FINISH:MTD STD 701-

45 7320556 1y N

46 783-0043 1 CHASSIS GAUCHE 763-0043-0638

47 741-0487A 1 PALIER DE BRIDE (7)‘1‘;;8487A (BR.748-

48 17128A 1 SUPPORT EX.171285  17128A-0637
CIRCLIPS:.500(DIA P

49 7160104 1 o FINISH:OL BENETZT

50 736-0425 1 RESSORTS FINISH:701-01001 fsg

DISQ.:.326x.930x.045



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plateau de coupe F (38"/96cm)

Deck “F”




Numeéro

Position de # Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce
750- ENTRETOISE .33ID X

1 0776 1 880D X .51 750-0776

) 710- . VIS HEX. 5/16- FINISH:701-01000
0672 24:1.25:GR5:STD 910-0672
753- PLATEAU DE COUPAGE

3 o 1 coMbL 38" 753-0694-0637

4 17967 1  PROTEGE COURROIE 17967-0637
710- VIS HCCS:3/8-

6 0152 1 24:1.00:GR5:STD 910-0152
710-

8 v 1 VIS 710-0258
710-

9 e 1 VIS HEXAGONAL 5/16-24X1.00

10 711-0792 1 GOUJON MTD SREQ 701-01000

911-6792

1 ggé 1 UCROU HEXAGONAL EfNISH:701-01000
712- . EINISH:MTD SPEC-

13 0181 1 UCROU 100015

” 712- . UCROU HEXAGONAL EINISH:701-01000 /
0287 1/4-20:GR2 912-0287
734- olc,)) FINISH:KUNSTSTOFF

17 e 1 ROULETTE DE PLATEAY  LNISHECY
736- ‘ FINISH:MTD SPEC-

18 S5 1  RONDELLE CONIQUE Fono

19 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-

01001

20 gg?'? 1  RONDELLE GROWER FINISH:701-01001

”o 738- . VIS (UPAULE FINISH:MTD STD 701-
0373 496X1.525:3/8-16 01000
742- LAME COUPE 96CM

23 a2 RSPl 742-0473A/942-0473A
742- A\ LAME EXTRA-SFF

23A e Aol 742-0504/942-0504
748- SUPPORT DE LAME 3T

25 0300 2 AUTOPORTEES 748-0300
754- COURROIE DE LAME

26 fope 1 SOLRROE D 754-0427/954-0427
736- FINISH:MTD SPEC

27 oo 1  RONDELLE GROWER PO

28 09322 1 DISQUE DE FREIN VERZINKT
710- VIS HEX.:5/16-24:.75 GR5 _

33 Y A FINISH:701-01000

35 712- 1 ECROU 712-0318
0318

- 736- . RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-

0158

01001



Numeéro

Position de Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce
917- PALIER COMPLET 96/107
39 0906A CM 917-0906A
756- *
42 0556 POULIE 756-0556
703- PLAQUE DE
52 1693 RACCORDEMENT 703-1693
732-
53 0602 RESSORT 732-0602 / 932-0602
726- " FINISH:MTD STD _704-
54 0106 COUVERCLE 1/4 01000
55 ZS;_Z CLAPET D'UJECTION 731-1032
710- VIS HEX.:5/16-24:.75 GR5 Jy
56 0157 STD FINISH#01<01000
57 17493A SUPPORT 17493A-0637
710- _ MID-SPEC-701-01002
58 0599 VIS j SIX PANS CREUX Seto617
59 736- RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
0242 CONIQUE.340X.872X.060~._ 041001
60 17863 PLAQUE 17863-0637
61 812'7 VIS 1/4-20x.50" GR 1 FINISH:701-01000
62 712- ECROU 1/4-20"+ BISQUWE  FINISH:MTD STD 701- fsg

0271

DENTU

010015



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Boite de vitesse




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
FINISH-ZINC
1 732-0614 CIRCLIPS POSEATE
FINISH:PHOS &
2 716-0231 CIRCLIPS e
VIS HEX:TT1/4- FINISH:MTD-SPEC-
4 710-1026 20:1.750 100016
CARTER
5 719-0314 o PURIEUR 719-0314
8 711-0861 AXE 711-0861
RONDELLE 1 _ .
10 736-0335 D oA DB 06 FINISH:SIEHE ZG.
1 717-0633 PIGNON 14 DENTS  717-0633/917,0633
FINISH:MFG.STANDARD
12 716-0171 CLIPS Do
13 711-1003 AXE 711-1003/9441003
FINISH'SIEHE ZG. 941-
14 741-0336 BAGUE o
PIGNON CONIQUE N \
15 717-1362 > DTS PO 7471962 1 917-1362
PIGNON CONIQUE ) .
16 717-1363 T DTS an O 747-1363/917-1363
17 718-0228 CRABOT 718-0228
710-
21 A VIS 710-0862A
OLIMRAGNIERT EXXON
23 741-0340 DOUILLE IPI Y
s 010333 JOINT 75 x 1.00 x .125:FINISH
STD
26 736-0445 RONDELLE FINISH:701-01001
2 1 35.0495 R OROSH E FINISH:SIEHE ZG. 936-
0495
RONDELLE
32A 736-0336 YT GO 030 ZINC SIEHE ZG.
328 736-0494 RONDELLE FINISH:ZINC SIEHE ZG.
RONDELLE 5/8 MTD STD 701-01001
32C 736-0337 IDX1.0 ODX.040 936-0337
34 719-0313 CARTER INFURIEUR  719-0313/719-0313A
S LANG. DE SUPP:: _
35 718-0150 NI ROTATON FINISH:GELB VERZINKT
RONDELLE 5/8 IDX10 _
37 736-0349 SO 050 FINISH:SIEHE ZG.
RONDELLE
37A 736-0336 o T 00X 030 ZINC SIEHE ZG.
RONDELLE 5/8 MTD STD 701-01001
378 736-0337 IDX1.0 ODX.040 936-0337
JCROU HEXAGONAL  FINISH:MTD STD 701-
38 712:0273 5/16-24" 01000
39 736-0371 RONDELLE 1.344XA  £\1SH:701-01001

875"



Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
LEVIER DE FREIN, |
40 7170700 1 oo 717-0700
41 761-0198 1 CARTERDE FREIN  FINISH:NONE
42 717-0682 1 INSERT DE FREIN FINISH:NONE 917-0682
PLAQUETTE DE _
43 7170678 1 FoRM FINISH:
FINISH:OL UND
45 761-0202 1 DISQUE DE FREIN Siey
46 741-0337 1 BAGUE 941-0337
48 611-0011 1 FOURCHETTE FINISH: 911-0011
49 741-0862 BILLE FINISH: SIEHE XG.
RESSORT | FINISH: PHOS &OIL
50 7320863 1 bRESSION 225X.50"  932-0863
ROULEMENT FINISH:SIEHEZG. 941-
52 7410335 1 4 gexi LG 0335
RONDELLE 5/8 IDX10 N
54 736-0349 1 SDNOess FINISHESIEHE ZG.
GOUJON DE EINISH:SIEHE ZG. 941-
55 741-0343 1 BRESSION 5/16" 6343
VIS HEX. TT:1/4- EINISH:MTD SPEC-701-
56 710-1206 1 54,5 375 01002
RONDELLE 5/8 IDX40 _
58 736:0349 1 32N o5 FINISH:SIEHE ZG.
58A 736-0495 1 RONDELLE SL";EH:S'EHE £G. 936-
RONDELLE FINISH:VERZINKT: 936-
60 736-0492 1 Zov4 5x.040 0492
RONDELI/E FINISH:BLAU VERZINKT
60A 736-0493 1 Z6v1 5020 936-0493
A\ . FINISH:BLAU VERZINKT
60B 736-0351 1 RONDELLE 75x1.50"  INSTES
60C 736-0445 1 RONDELLE FINISH:701-01001
61 736-0519 1 ((RONDELLE 736-0519/936-0519
. DIFFERENTIEL
62 618-0162 N Rouor 618-0162 / 918-0162
63 737-0148 &4, GRAISSE fsg



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Levier de vitesse




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
VIS EN TaTE PLATE FINISH:MTD STD
1 710-0924 1/4-20X:75" 701-01000
SELECTEUR 7
2 17469 hESsEs 17469-0637
3 720-0218 POIGNEE 720-0218
4 16192A LEVIER VITESSE 16192A
5 736-0192 RONDELLE .531X93  £\18H:701-01000
X .090
FINISH:MTD SPEC
6 711-0198 FUSEAU D'UCROU oo
MTD STD 70{-01000
7 738-0155 VIS EPAULEE N
8 747-0503A TRINGLE 747-0503A
GOUPILLE FENDUE FINISH:MTD SPEC-
° 714-0111 3/32:1.0" 100045
FINISH:MTD STD
10 736-0226 RONDELLE Nevadk
EINISH:MTD STD
1 736-0119 RONDELLE S hred
) S OEINISH:MTD STD
12 712-0267 UCROU HEXAGONAE =4 TSI
RESSORT DE _
14 732-0303 R RGTION FINISH:PHOS & OIL
RONDELLE .3851VX  FINISH:701-01000 or
17 736-0140 62 OD 101616
RN FINISH:701-01001
_ e
19 736-0329 RONDELLEGROWER b etil
20 19-0087 UCROWHEXAGONAL  FINISH:701-01000/ ¢

1/4-20"GR2

912-0287



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plateau de coupe F (38"/96cm)

Deck “F”




Numeéro

Position de # Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce
750- ENTRETOISE .33ID X

1 0776 1 880D X .51 750-0776

) 710- . VIS HEX. 5/16- FINISH:701-01000
0672 24:1.25:GR5:STD 910-0672
753- PLATEAU DE COUPAGE

3 o 1 coMbL 38" 753-0694-0637

4 17967 1  PROTEGE COURROIE 17967-0637
710- VIS HCCS:3/8-

6 0152 1 24:1.00:GR5:STD 910-0152
710-

8 v 1 VIS 710-0258
710-

9 e 1 VIS HEXAGONAL 5/16-24X1.00

10 711-0792 1 GOUJON MTD SREQ 701-01000

911-6792

1 ggé 1 UCROU HEXAGONAL EfNISH:701-01000
712- . EINISH:MTD SPEC-

13 0181 1 UCROU 100015

” 712- . UCROU HEXAGONAL EINISH:701-01000 /
0287 1/4-20:GR2 912-0287
734- olc,)) FINISH:KUNSTSTOFF

17 e 1 ROULETTE DE PLATEAY  LNISHECY
736- ‘ FINISH:MTD SPEC-

18 S5 1  RONDELLE CONIQUE Fono

19 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-

01001

20 gg?'? 1  RONDELLE GROWER FINISH:701-01001

”o 738- . VIS (UPAULE FINISH:MTD STD 701-
0373 496X1.525:3/8-16 01000
742- LAME COUPE 96CM

23 a2 RSPl 742-0473A/942-0473A
742- A\ LAME EXTRA-SFF

23A e Aol 742-0504/942-0504
748- SUPPORT DE LAME 3T

25 0300 2 AUTOPORTEES 748-0300
754- COURROIE DE LAME

26 fope 1 SOLRROE D 754-0427/954-0427
736- FINISH:MTD SPEC

27 oo 1  RONDELLE GROWER PO

28 09322 1 DISQUE DE FREIN VERZINKT
710- VIS HEX.:5/16-24:.75 GR5 _

33 Y A FINISH:701-01000

35 712- 1 ECROU 712-0318
0318

- 736- . RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-

0158

01001



Numeéro

Position de Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce
917- PALIER COMPLET 96/107
39 0906A CM 917-0906A
756- *
42 0556 POULIE 756-0556
703- PLAQUE DE
52 1693 RACCORDEMENT 703-1693
732-
53 0602 RESSORT 732-0602 / 932-0602
726- " FINISH:MTD STD _704-
54 0106 COUVERCLE 1/4 01000
55 ZS;_Z CLAPET D'UJECTION 731-1032
710- VIS HEX.:5/16-24:.75 GR5 Jy
56 0157 STD FINISH#01<01000
57 17493A SUPPORT 17493A-0637
710- _ MID-SPEC-701-01002
58 0599 VIS j SIX PANS CREUX Seto617
59 736- RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
0242 CONIQUE.340X.872X.060~._ 041001
60 17863 PLAQUE 17863-0637
61 812'7 VIS 1/4-20x.50" GR 1 FINISH:701-01000
62 712- ECROU 1/4-20"+ BISQUWE  FINISH:MTD STD 701- fsg

0271

DENTU

010015



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Palier 717-0906 et 717-0906A

717-03906 / 717-0906A

9-——%}_3‘,

9-— 40
31 L,z'-

A1992-400-01



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation II Remarque
apiéce
11 712-0123 UCROU HEXAGONAL _ FINISH:701-01000
19 736-0119 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
COUPELLE FINISH:VERZINKT
24 08253B INFERIEURE SIEHE ZG.
2 13703 RONDELLE (F)IINLISH:PHOSPHATE &
COUPELLE _
30 15296A SUPERIEURE FINISH:GELBVERZINK
31 16603A CROCHET FINISH:LACKIERT
VIS HEX.:5/16-24:.75 _
32 710-0157 ASeS FINISH:701-01000
AXE PALIERS 717-
36 738-0707A 0900A/717-0906
40 741-0919 ROULEMENT i FINISHISIEHE SPEC.  fsg

BILLES



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Controle de vitesse




Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
1 7320645 1 -OSORTOOID.ISODX 735 o645
2 712-0267 1 UCROU HEXAGONAL gh“(')'c)s()H:MTD STD 701-
3 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
4 17956 1 SUPPORT 17956
FINISH:MTD SPEG
5 711-0198 1 FUSEAU D'UCROU e
6 7470787 1 TIGE 747-0787
, Je0.0662 | ENTRETOISE 31251Dx o0 oo
50 x1.5
6 136.0253 1  RONDELLE FINISH:MTD:STD 701-
01001
9 736-0300 1 RONDELLE S TD SPEC-
10 17888A 1 LEVIER 17888A
BOUTON DE LEVIER EINISH:KUNSTSTOFE
1 7200232 1\ ANUEL SCHWARZ
ENTRETOISE 312 X
12 7500013 1 ShINEL 750-0913
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
13 736-0242 1 oONIQUE.340X.872%.060 01001
FINISH:MTD STD 701-
14 710-3056 1 VIS T
GOUPILLE EENDUE FINISH:MTD SPEC-
15 14011 1 5554 o 100015
4 FINISH:MTD STD 701-
16 736-0226 1 RONDELLE v
736- |
17 1  RONDELLE 736-0418A fsg

0418A



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plan électrique cylindre simple

Single Cylinder




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation II Remarque
BATTERIE 12V
1 725-1635 20AH C50N18L-A-CX
RELAIS DE
2 725-1426 DEMARRAGE gg?f 426 Mutter 712-
SOLENOID
3 725-1625 FUSIBLE 725-1625
4 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
AMPE£REMETRE
5 725-0925 ANGULEUX 725-0925
CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-
6 725-0267 CLE 5 FICHES 0234) 925-0267
. FINISH:VERNICKELT
6A 725-0201 CLU DE CONTACT 079.12 707
7 725-1657 VOIR 725-1657A 725-1657
CONTACTEUR LANG:FINISHSIEHE
8 725-1643 SECURITE ZG.
9 629-0201 FUSEAU 629:0201 sans
ampermetre
9A 629-0203 FAISCEAU 62920203 avec
ampermetre
CONTACTEUR LANG:FINISH: SIEHE
12 725-1643 SECURITE 76,
DOUILLE DE seulement pour
13 725-1649 LAMPE: 1/4 GRAU KUNSTSTOFF > B0 P
ROTATION yie v,
DOUILLE PQUR seulement pour
13A 725-1650 AMPOULE 725-1650 stylo 4 6 8.9
13B 725-1651 PORTE AKPOULE 925-1651 seulement pour
style 1,3,7
AMPOULE
14 725-0963 L ECTRIQUE #1156
SSORT DE SI.-SCHALTER
15 725-1303 SHRETU SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
16 725-0980 EABLE 725-0980
RESSORT SBRETU  SI.-SCHALTER
17 725-1439 DE SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
C¢BLE
18 629-0207 D'ADATATION 629-0207 fsg

8.0"LG



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Accessoires moteur

Models 660 thru 679
(Single Cylinder)




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
PROTECTION

1 683-0042 D'ECHAPPEMENT 683-0042

_ MTD SPEC-701-
2 710-0599 VIS j SIX PANS CREUX 01002 or 101617
FINISH:SCHWARZ

3 712-0147 ECROU 10-24 U-TYPE OXIDIERT

4 710-0429 VIS 910-0429

5 738-0636 AXE 7/160Dx3.56x5/16

6 751-0465 VOIR 751-0465A 751-0465

FINISH:701-0100641

7 736-0329 RONDELLE GROWER 24819516
RONDELLE _ :

8 736-0175 GROWER: 265x.562x.025 FINISH:701-0/1001
PROTECTION CHALEUR ¢

9 16936 AVANT 16936

10 710-0294 VIS 710-0294

11 725-0980 CABLE 725-0980
JOINT ECHAP B/S MONO NTieu-

12 721-0208 CYLINDRE FINISH:B&S #272293

13 710-0323 VIS FINISH:701-01000

14 736-0607 RONDELLE PINISHMTID STD ¢4

701-01001



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Accessoires moteur

Models 660 thru 679

(Tecumseh)




Numeéro

Position de lapiéce # Appellation | Appellation Il Remarque
VIS FINISH:STD 701-01002
1 710-1007 1 HEX.TTSEMS3/8- ety
16:1.500
RONDELLE 40 X FINISH:MTD SPEC 701-
2 736-0247 1 4 o5 157" 01001
3 750-0965 1 ENTRETOISE 750-0965
4 7100323 1 VIS FINISH:701-01000
5 738-0636 1 AXE 7/160Dx3.56x5/16
seulement
751- POT .
6 1 PO 751-0443A/951-0443A > pour 12
0443A D'UCHAPPEMENT 2% PS
seulement
JOINT ECHAP B/S
7 721-0208 1 FINISH:B&S #272293 oour 12
MONO CYLINDRE 2% Ps
ART-NR 560
8 726-0197 1 COLLIER AERNE K
710- TN
9 Pa9oA 1 VISHEXAGONALE  FINISE:701-01000
751- NN
10 oA 1 VOIR 751B221535 751-0360A
1 321'0535' 1 TuYAU/ESSENCE ((751-0535 15" LANG
COLLIER DE _
12 726-0205 1 SERRAGE DE f(';'\é'l_sg')'PHOSPHAT'ERT
BOYAU
VIS .
13 710-1035 1 HEX.TTSEMS3/8- LIS MTD SPEC-701- seulement.
16:2.500HXLW. 0100 pour
14 750-0965 1 ENTRETOISE 750-0965 seulement

pour 16 PS



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Accessoires moteur

(Twin Cylinder)




Numeéro

Position de lapiéce # Appellation | Appellation Il Remarque
710-
1 . VIS 710-0776A
2 17450 SUPPORT DROIT 17450 droit
2A 17449 SUPPORT GAUCHE 17449 gauche
3 751-0474 ECHAPPEMENT 751-0474
4 16934 PROTECTION 16934
FINISH:STD 701-
5 736-0170 RONDELLE 001 a0
. FINISH:MTD STD
6 712-0267 UCROU HEXAGONAL T ISHEM
BORDURE DE FINISH:SCHWARZ)
4 731-0511 PROTECTION SIEHE ZG.
RALLONGE DE
8 737-0164 AT 737-0164
BOUCHON DE
9 737-0143 S OANGE 737-0443
TOLE COUVRANTE/ S seulement
10 16804C DEFLECTEUR TWI HR040 oour style 8, 9
12 726-0272 COLLIER EINISH:VERZINKT
13 736-3067 RONDELLE 736-3067
710- FINISH:701-01002
14 0779A VIS or 101616
PROTECTION seulement
15 783-0161 CHALEUR 783-0161 oour style 3, 5
16 735-0328 RESSORT
RONDELLE49.X1.25X  FINISH:MTD SPEC
17 736-0247 157" 701-01001
. 710- VIS HEX/3/8-16:1.250  SELBSTSCHN.
0502A LG. SPEC / 701-01002
19 710-1087 VIS 710-1087 fsg



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Accessoires moteur

(Vanguard)




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il Remarque
apiéce
1 726-3009 ATTACHE CABLE 726-3009
2 727-0434 TUYAU / HUILE 727-0434
3 16877 SUPPORT 16877
FINISH:SCHWARZ
4 712-0147 ECROU 10-24 U-TYPE OXIDIERT
5 710-0429 VIS 910-0429
6 16876A PROTECTION 16876A
VIS j SIX PANS MTD SPEC-701-01602
4 710-0599 CREUX or 101617
PROTECTION
8 16874 D'UCHAPPEMENT 16874
751-0469A ECHAPPEMENT 751-0469A
COLLIER DE SCHWARZ 3/16:7.0
11 726-0240 SERRAGE LG
12 726-0268 ATTACHE 726-0268NLA! fsg



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Accessoires moteur

(O.H.V)




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation II Remarque
TUYAU
2 683-0072 731-04031 683-0072
3 710-0323 VIS FINISH:701-01000
VIS | SIX PANS MTD SPEC-701-01002
4 710-0599 CREUX or 101617
VIS HEX.:T:#10- FINISH:MTD STD 701-
5 7101237 32:0.625: 01002
FINISH:701-01002,840°
6 710-0148 VIS on
VIS FINISH:STD 704-01002
7 710-1007 HEX. TTSEMS3/8- o1y !
16:1,500
COLLIER DE et
8 726-0205 SERRAGE DE (F('B"I'E'LS;'F”‘*’SPHAT'ERT
BOYAU :
ART-NR5601
10 726-0197 COLLIER A SN vkl
RONDELLE 40 X FINISH:MTD SPEC 701-
1 736-0247 1.25X 157" 01001
13 737-0199 TUBE FINISH:PHOS & OIL
BOUCHON DE
14 737-0143 S OANGE 737-0143
15 750-0965 ENTRETOISE 750-0965
16 751-0360A VOIR 751B224535  751-0360A
17 751-0535-15 TUYAU / ESSENCE  751-0535 15" LANG
20 7518221535 FIXATION-G¢BLE 7518221535 fsg

BOWDEN



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plan électrique Vanguard

Models 660 thru 679
(Vanguard) 2




Numeéro

Position de Appellation | Appellation II Remarque
lapiece
1 725-1635 BATTERIE 12V /20AH  C50N18L-A-CX
RELAIS DE
2 725-1426 DEMARRAGE (7)33'11 426 Mutter 712-
SOLENOID
FUSIBLE 20
3 725-1381 AMPERES 725-1381/925-1381
4 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
AMPE£REMETRE
5 725-0925 ANGULEUX 725-0925
CONTACTEUR A CLE
6 725-1396 & FICHES 725-1396
Embrayage et
7 725-1657 VOIR 725-1657A 725-1657 plateau de
coupe
9 629-0204 FAISCEAU 629-0204
CONTACTEUR LANG:FINISH: SIEHE .
12 725-1643 SECURITE 76 Arriere
seulement
DOUILLE DE LAMPE: N\
13 725-1649 1/4 ROTATION GRAU KUNSTSTOFF gogr style O,
DOUILLE POUR - seulement
13A 725-1650 AMPOULE 725-1650 Sour Stylo 4, 9
13B 725-1651 PORTE AMPOULE 925-1651 seulement
pour style 1, 7
AMPOULE
14 725-0963 LECTRIQUE #1156
RESSORT,DE SI.-SCHALTER
15 725-1303 SERETULIEGE SITZ:GELBVERZINKT
16 725-0980 CABLE 725-0980
RESSORT S®RETU SI.-SCHALTER
17 725-1439 DE SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
CABLE
19 629-0130 D APTATION 629-0130
20 629-0133 FAISCEAU 600/700 629-0133 / 929-0133
LAMPE TEMOIN T.B
21 725-1365 AMPERMETRE 725-1365 / 925-1365
ol FAISCEAU AVEC
24 725-1380 CABLE 725-1380
25 725:3048 PORTE AMPOULE 725-3018
26 725-3020 AMPOULE 725-3020 / 925-3020
27 629-0134 RUCKLICHTADAPTER  629-0134
28 751-0537 TEMOIN/INTERR. - 751.0537 fsg

PRESSION HUI



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plan électrique cylindre simple

Single Cylinder




Numeéro

Position de lapiéce Appellation | Appellation II Remarque
BATTERIE 12V
1 725-1635 20AH C50N18L-A-CX
RELAIS DE
2 725-1426 DEMARRAGE gg?f 426 Mutter 712-
SOLENOID
3 725-1625 FUSIBLE 725-1625
4 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
AMPE£REMETRE
5 725-0925 ANGULEUX 725-0925
CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-
6 725-0267 CLE 5 FICHES 0234) 925-0267
. FINISH:VERNICKELT
6A 725-0201 CLU DE CONTACT 079.12 707
7 725-1657 VOIR 725-1657A 725-1657
CONTACTEUR LANG:FINISHSIEHE
8 725-1643 SECURITE ZG.
9 629-0201 FUSEAU 629:0201 sans
ampermetre
9A 629-0203 FAISCEAU 62920203 avec
ampermetre
CONTACTEUR LANG:FINISH: SIEHE
12 725-1643 SECURITE 76,
DOUILLE DE seulement pour
13 725-1649 LAMPE: 1/4 GRAU KUNSTSTOFF > B0 P
ROTATION yie v,
DOUILLE PQUR seulement pour
13A 725-1650 AMPOULE 725-1650 stylo 4 6 8.9
13B 725-1651 PORTE AKPOULE 925-1651 seulement pour
style 1,3,7
AMPOULE
14 725-0963 L ECTRIQUE #1156
SSORT DE SI.-SCHALTER
15 725-1303 SHRETU SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
16 725-0980 EABLE 725-0980
RESSORT SBRETU  SI.-SCHALTER
17 725-1439 DE SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
C¢BLE
18 629-0207 D'ADATATION 629-0207 fsg

8.0"LG



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plan electrique pour O.H.V.

Models 660 thru 679
(O.H.V)




Numeéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
BATTERIE 12V
1 725-1635 0AH C50N18L-A-CX
RELAIS DE
2 725-1426 DEMARRAGE gg?f 426 Mutter 712-
SOLENOID
3 725-1625 FUSIBLE 725-1625
4 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
AMPE£REMETRE
5 725-0925 ANGULEUX 725-0925
CONTACTEUR A
6 725-1396 OLE 6 FICHES 725-1396
, 725- SECURITE DE 725-3169A/925- f'::i?f,‘a'eedgt
3169A LAME 3169A 9
embrayage
8 725-1081 CABLE 725-1081
9 629-0115 FAISCEAU 629-0115 avec
ampermetre
9A 629-0105 FUSEAU B&S 6290105 sans
ampermetre
CONTACTEUR ANG’FINISH: SIEHE
12 725-1643 SECURITE 26
DOUILLE DE seulement pour
13 725-1649 LAMPE: 1/4 GRAU KUNSTSTOFF > = 6'0 -
ROTATION style ©, 1. o,
(0 seulement pour
13A 725-1650 Rﬁgg—bEEPO”R 725-1650 Ztyée 23,45,
13B 725-1651 PORTEAKMPOULE  925-1651 seulement pour
style 1, 3,7
AMPOULE
14 725-0963 LESTRIQUE #1156
RESSORT DE SI.-SCHALTER
15 725-1303 S®RETU SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
16 725-0980 CABLE 725-0980
RESSORT S®RETU  SI.-SCHALTER
17 725-1439 DE SIEGE SITZ:GELBVERZINKT 59



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Plan électrique 2 cylindre

Models 660 thru 679
(Twin Cylinder)

i

=




Numeéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece
BATTERIE 12V
1 725-1635 0AH C50N18L-A-CX
RELAIS DE
2 725-1426 DEMARRAGE gg?f 426 Mutter 712-
SOLENOID
3 725-1625 FUSIBLE 725-1625
4 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
AMPE£REMETRE
5 725-0925 ANGULEUX 725-0925
CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-
6 725-0267 CLE 5 FICHES 0234) 925-0267
. FINISH:VERNIGKELT
6A 725-0201 CLU DE CONTACT 079.12 707
Embrayage et
7 725-1657 VOIR 725-1657A 725-165F plateau de
coupe
9 629-0203 FAISCEAU 6290203
INTERRUPTEUR DE N .
12 753-0579 SECURITE COMP 753=0579 Arriére
DOUILLE DE seulement pour
13 725-1649 LAMPE: 1/4 GRAU KUNSTSTOFF 8- 50" P
ROTATION yle v,
DOUILLE POUR seulement pour
13A 725-1650 AMPOULE 725-1650 otylo 8. 9
13B 725-1651 PORTE AMPSULE 925-1651 seulement pour
style1, 3,7
AMPOULE
14 725-0963 OLECTRIGUE #1156
RESSGRT)DE SI.-SCHALTER
15 725-1303 SERETUSISGE SITZ:GELBVERZINKT
16 725-0980 CABLE 725-0980
RESSORT SBRETU  SI.-SCHALTER
17 725-1439 BE SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
18 629-0125 FAISCEAU 629-0125
19 629-0208 FAISCEAU o 100 GELB 629-
20 731-1284 SPIRALSCHLAUCH  731-1284 fsg



RMS 13-96 > 135N674F628 (1995) > Tableau de bord, Capot de moteur 4-Style, Jupe

Style 4




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I Remarque
UCROU _
13 712-0287 HEXAGONAL 1/4- o rer01-01000
20-GR2
RONDELLE FINISH:701-01001
14 736-0329 GROWER 24.8195.16
15 17286A COUVERCLE 17286A-0637
RONDELLE .344 x _
16 736-3078 A FINISH:701-01001
VIS 5/16- FINISH:MTD STD
26 710-0726 12:0.750:HXINDWS  701-01002
RONDELLE PLATE _
27 736-0142 o oox 5 FINISH:701-01000
32 731-0011 CACHE PIED 731-0011
32A 731-0912 CACHE PIED 731-0912
2 100118 is FINISH:FHOS &
oIL
38 710-0258 VIS 7100258
PLAQUE SUPPORT  &yiss
51 783-0151 ey 783-0451-0638
FINISH:MTD STD
52 736-0275 RONDELLE S
60 731-0955 PROTEGE VOLANT - 731-0955
65 783-0041 VOIR 783-0041A 783-0041A-0637
COUVERTURE/
66 17324B CHASSIS / ARRIER ~ 17324B
67 710-0167 VIS 1/4-20x50"GR 1 FINISH:701-01000
68 725-3000 RUCKSTRAHLER 725-3000
CABLE seulement pour
70 746-0776 ACCELERATEUR 746-0776 . tp
B&S cylindre single
70A 746-0634 SABLE GAZ 35.0" seulement pour
cylindre double
MIANETTE GAZ 931-0823A
[ 831-0823A AUTOPORTEE 400/700 0.Gaszug
CLU DE CONTACT
72 725-1341B SANS Loab 725-1341B
73 725-1346 ECROU 725-1346
74 725-1347 CACHE 725-1347
N CONTACTEUR A CLE
75 725-1396 C e 725-1396
76 731-1433 CAPOT JAUNE ZZ;; 433/931-
CAPOT MTD ROUGE
76A 731-1534 vl 731-1534
FINISH:701-01002
77 710-0779A VIS a1
78 725-0634 COMMUTATEUR FINISH:

SCHWARZ



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I Remarque
CABLE POUR * seulement pour
9 746-3021 CLAPET STARTER  /46-3021 cylindre single
CABLE STARTER seulement pour
79A 746-0614A oyt 746-0614A Cvindre donble
_ MTD SPEC-701-
80 710-0642 VIS1/4-20:0.750 o 010 onds
VIS | SIX PANS MTD SPEC-701-
81 710-0599 CREUX 01002 or 101617
FINISH:PHOS
82 726-0233 RONDELLE DOl
RONDELLE PLATE  FINISH:MTD
83 736-0176 25x.93X.125" SPEC-100015
AMPEREMETRE
84 725-0925 NGO EUR 725-0925
. 1/4-20:SPD/Y-
85 712-0185 (JCROU EN TRLE igsc
86 731-0961A TABLEAU DE BORD  731.0964K
VIS HEX.:1/4- FINISHEMTD STD
87 710-0896 14:0 625 201-07002
CAPOT )
88 783-0121 A PORCEMENT 7830121
89 783-0123 CAPOT FIXATION 783-0123-0637
90 17762 ENTRETOISE 17762
92 17223 SUPPORT 17223-0637
93 712-0158 ECROU EX AF43064  FINISH:701-01000
94 712-0107 ECROU EX(43013 813'70107/912'
UCROUMEX. 5/16-18  FINISH:MTD STD
95 712-3007 GR5 701-01000
VIS HHECS:5/16- .
96 710-3038 A FINISH:701-01000
SN MTD SPEC-
97 710-0351 VIS MO
PART LATERAL
98 731-1434 AR 731-1434
PART LATERAL
98A 731-1435 O AUCHE TAINE 731-1435
S AILE DROITE
98B 731-15386 ROUGE EX731-0938- 731-1536 rouge
\ AILE GAUCHE
98C 731-1535 ROUGE EX731-0943- 731-1535 rouge
99 731-1442 GRILL (GELB) 731-1442
99A 731-1537 GRILLE MTD ROUGE  731-1537
100 731-0949 GLACE GAUCHE 931-0949
100A  731-0948 GLACE DROIT 63159948 /931-
101 725-1650 DOUILLE POUR 725-1650

AMPOULE



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il Remarque
AMPOULE
102 725-0963 O ECTRIGUE #1156
103 731-0705 BOITIER DE PHARE  731-0705
SUPPORT TABLEAU ~ SCHWARZ
104 173008637 DE BORD GEPULVERT
SUPPORT POUR
105 17633A RESERVOIR/BATTER
CLIP: STARTER DE _
106 17782 AT FINISH:VERZINKT
seulement pour
107 756-0522 POULIE 756-0522 30" plateau de
coupe
108 17469 SELECTEUR 7 17469-0637 fsg

VITESSES



